

**Årsredovisning**  
för  
**3D MetPrint AB**  
559071-1858

Räkenskapsåret  
2021

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i 3D MetPrint AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Älmhult den 30 juni 2022



Erling Svensson

Styrelsen för 3D MetPrint AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel, utveckling och tillverkning av industrikomponenter med 3D skrivare samt teknisk konsultverksamhet.

Företaget har sitt säte i Älmhult.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	805	1 618	1 223	1 040
Resultat efter finansiella poster	-1 378	-615	-1 353	-1 204
Soliditet (%)	43,9	35,5	9,9	10,9

Omsättningen har minskat med mer än 30 procent jämfört med föregående räkenskapsår. Förändringen beror på minskat antal uppdrag under året.

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	900 000	109 791	-614 775	595 016
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-614 775	614 775	0
Erhållna aktieägartillskott			1 200 000		1 200 000
Årets resultat				-1 377 813	-1 377 813
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>900 000</b>	<b>695 016</b>	<b>-1 377 813</b>	<b>417 203</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 4 900 000 (3 700 000).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	900 000
balanserad vinst	695 017
årets förlust	-1 377 813
	<b>217 204</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	217 204
	<b>217 204</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		804 814	1 617 716
Övriga rörelseintäkter		22	374
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>804 836</b>	<b>1 618 090</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-278 651	-417 547
Övriga externa kostnader		-1 894 788	-1 799 680
Övriga rörelsekostnader		-1 646	-2 449
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 175 085</b>	<b>-2 219 676</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 370 249</b>	<b>-601 586</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 564	-13 189
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 564</b>	<b>-13 189</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 377 813</b>	<b>-614 775</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 377 813</b>	<b>-614 775</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 377 813</b>	<b>-614 775</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	2	0	52 331
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>52 331</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>52 331</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		80 093	145 985
<b>Summa varulager</b>		<b>80 093</b>	<b>145 985</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		152 576	81 633
Övriga fordringar		29 789	60 189
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		158 856	220 998
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>341 221</b>	<b>362 820</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		529 629	1 117 251
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>529 629</b>	<b>1 117 251</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>950 943</b>	<b>1 626 056</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>950 943</b>	<b>1 678 387</b>

2022072506787

h

## Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER.

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

200 000

200 000

**Summa bundet eget kapital**

**200 000**

**200 000**

##### *Fritt eget kapital*

Fri överkursfond

900 000

900 000

Balanserat resultat

695 017

109 791

Årets resultat

-1 377 813

-614 775

**Summa fritt eget kapital**

**217 203**

**395 017**

**Summa eget kapital**

**417 203**

**595 017**

#### Långfristiga skulder

3

Övriga skulder till kreditinstitut

0

37 496

Skulder till koncernföretag

0

5 000

Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i

0

38 944

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**81 440**

#### Kortfristiga skulder

3

Övriga skulder till kreditinstitut

37 500

50 004

Leverantörsskulder

94 645

25 609

Skulder till koncernföretag

218 704

862 644

Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i

0

40 000

Övriga skulder

18 944

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

163 947

23 674

**Summa kortfristiga skulder**

**533 740**

**1 001 931**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**950 943**

**1 678 387**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	52 331	215 343
Avgående fordringar	0	-81 506
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>52 331</b>	<b>133 837</b>
Amorteringar, avgående fordringar	-52 331	-81 506
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-52 331</b>	<b>-81 506</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>52 331</b>

### Not 3 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 42 500 (191 444) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2021-12-31	2020-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	37 496
Skulder till koncernföretag	0	5 000
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i	0	38 944
	<b>0</b>	<b>81 440</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	37 500	50 004
Skulder till koncernföretag	5 000	20 000
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i	0	40 000
	<b>42 500</b>	<b>110 004</b>

### Not 4 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Texo Holding AB med organisationsnummer 556533-7382 med säte i Osby.

Älmhult den 30 juni 2022



Jan Eric Månsson  
Ordförande



Erling Svensson



Elise Månsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2022



Henrik Edfors  
Auktoriserad revisor
